
Ceník ubytování rezidence a apartmány 2021

Typologie ubytování
 
MONO PRO 2–4 OSOBY

studio (jedna místnost) s jedním až dvěma rozkládacími dvou-
lůžky, kuchyňským koutem, lednicí, sprcha + WC a balkon 

BILO PRO 4 OSOBY

ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s rozkládacím dvoulůž-
kem a kuchyňským koutem, lednicí, sprcha + WC, balkon nebo 
předzahrádka 

TRILO PRO 6 OSOB

ložnice se dvěma lůžky, menší pokoj se dvěma lůžky nebo 
patrovou postelí, obývací pokoj s rozkládacím dvoulůžkem 
a kuchyňským koutem s lednicí,  
sprcha + WC, balkon 

Typologie jednotlivých apartmánů  
se u různých rezidencí mohou lišit.

Cena zahrnuje: 
• 7× / 14× ubytování
• Spotřebu elektrické energie, vody a plynu
• Závěrečný úklid
• Česky mluvícího delegáta (s výlukou 31. 7. – 21. 8. 2021)

Cena nezahrnuje: 
• Pouze pro skupiny: Vratná kauce za úklid apartmánu 

v rezidenci Sea resort ve výši 100 EUR / apt. – platba při 
ubytovaní

•  Městská daň: 1 EUR/osoba/den u rezidencí Elena, Green 
Marine, Kara, Mac, Gugu, Azzurra, Pinetina a No name. 
1,5 EUR/osoba/den u rezidence Sea resort a hotelu Blu
relda. Daň je max za 10 dnů pobytu. Daň se nevztahuje  
na děti do 15 let, na invalidy s průkazem ZTP a ZTPP  
včetně jedné doprovázející osoby.

Na místě lze přiobjednat za poplatek  
(nutno objednat předem, platba v hotovosti): 
• Přistýlka: 30 EUR / týden (do vybraných apartmánů)
• Dětská postýlka: 20 EUR / týden
• Povlečení: 10 EUR / osoba / pobyt
• Ručníky: 5 EUR / osoba / pobyt
• Klimatizace: 

30 EUR / týden v rezidenci Elena 
35 EUR / týden v rezidenci Sea Resort a ve vybraných 
apartmánech v rezidenci Green Marine, Gugu, Mac, 
Azzurra a Pinetina

• Parkování: u rezidencí s vlastními parkovacími místy 
(Mac, Gugu, Azzurra, Green Marine) za poplatek 35 EUR/
týden (max. 2 týdny). Invalidé s průkazem ZTP a ZTPP 
zdarma.

• Výhled na moře: u rezidencí Mac, Gugu, Azzurra a Pine-
tina v období 3. 7. – 4. 9. 2021: 20 EUR / apartmán / týden

• Plážový servis: bude upřesněno v květnu 2021
• Polopenze v rezidenci Sea Resort: 

22 EUR / osoba / den 
16 EUR / děti 6–12 let / den, 
11 EUR / děti 3–5 let / den 
0–2 roky zdarma 
Cena je platná při zakoupení polopenze po celou dobu 
pobytu.

Další informace:
Malá zvířata po dohodě zdarma

Mac, Gugu, Azzura, Kara, Pinetina , 
Green Marine, Le Palme & Ismare Sea Resort Elena Club Resort

TERMÍN MONO / 2–4 os. BILO / 4 os. TRILO / 6 os. MONO / 2 os. MONO / 3 os. BILO / 4 os. TRILO / 6 os. MONO / 2 os. MONO / 3 os. BILO / 4 os.

17.04.–24.04. 7 790 Kč 9 280 Kč 10 770 Kč 7 790 Kč 8 540 Kč 10 390 Kč 12 620 Kč

24.04.–01.05. 7 790 Kč 9 280 Kč 10 770 Kč 7 790 Kč 8 540 Kč 10 390 Kč 12 620 Kč

01.05.–08.05. 7 790 Kč 9 280 Kč 10 770 Kč 7 790 Kč 8 540 Kč 10 390 Kč 12 620 Kč

08.05.–15.05. 7 790 Kč 9 280 Kč 10 770 Kč 7 790 Kč 8 540 Kč 10 390 Kč 12 620 Kč

15.05.–22.05. 7 790 Kč 9 280 Kč 10 770 Kč 7 790 Kč 8 540 Kč 10 390 Kč 12 620 Kč

22.05.–29.05. 7 790 Kč 9 280 Kč 10 770 Kč 7 790 Kč 8 540 Kč 10 390 Kč 12 620 Kč

29.05.–05.06. 7 790 Kč 9 280 Kč 10 770 Kč 7 790 Kč 8 540 Kč 10 390 Kč 12 620 Kč

05.06.–12.06. 8 910 Kč 10 400 Kč 12 250 Kč 8 910 Kč 10 030 Kč 11 880 Kč 16 340 Kč

12.06.–19.06. 8 910 Kč 10 400 Kč 12 250 Kč 8 910 Kč 10 030 Kč 11 880 Kč 16 340 Kč

19.06.–26.06. 10 020 Kč 12 250 Kč 15 590 Kč 10 020 Kč 11 880 Kč 15 220 Kč 18 740 Kč

26.06.–03.07. 10 760 Kč 14 110 Kč 17 100 Kč 10 760 Kč 13 730 Kč 16 700 Kč 20 050 Kč

03.07.–10.07. 14 850 Kč 17 440 Kč 20 050 Kč 14 850 Kč 17 080 Kč 19 670 Kč 27 100 Kč

10.07.–17.07. 14 850 Kč 17 440 Kč 20 050 Kč 14 850 Kč 17 080 Kč 19 670 Kč 27 100 Kč

17.07.–24.07. 14 850 Kč 17 440 Kč 20 050 Kč 14 850 Kč 17 080 Kč 19 670 Kč 27 100 Kč

24.07.–31.07. 14 850 Kč 17 440 Kč 20 050 Kč 14 850 Kč 17 080 Kč 19 670 Kč 27 100 Kč

31.07.–07.08. 19 300 Kč 23 380 Kč 27 470 Kč 19 300 Kč 23 020 Kč 27 100 Kč 38 240 Kč

07.08.–14.08. 24 870 Kč 28 960 Kč 33 040 Kč 24 870 Kč 28 580 Kč 32 670 Kč 42 320 Kč

14.08.–21.08. 21 160 Kč 25 240 Kč 29 320 Kč 21 160 Kč 24 870 Kč 28 960 Kč 40 460 Kč

21.08.–28.08. 19 300 Kč 23 380 Kč 27 470 Kč 19 300 Kč 23 020 Kč 27 100 Kč 38 240 Kč

28.08.–04.09. 10 020 Kč 12 250 Kč 15 590 Kč 10 020 Kč 11 880 Kč 15 220 Kč 18 190 Kč

04.09.–11.09. 7 790 Kč 9 280 Kč 10 770 Kč 7 790 Kč 8 540 Kč 10 390 Kč 12 620 Kč

11.09.–18.09. 7 790 Kč 9 280 Kč 10 770 Kč 7 790 Kč 8 540 Kč 10 390 Kč 12 620 Kč

18.09. 25.09. 7 790 Kč 9 280 Kč 10 770 Kč 7 790 Kč 8 540 Kč 10 390 Kč 12 620 Kč

SPECIÁLNÍ NABÍDKA 14 DNŮ ZA ZVÝHODNĚNOU CENU

05.06.–19.06. 15 220 Kč 17 820 Kč 20 410 Kč 15 220 Kč 15 960 Kč 19 670 Kč 21 900 Kč

19.06.–03.07. 18 930 Kč 22 270 Kč 27 100 Kč 18 560 Kč 21 530 Kč 25 240 Kč 29 700 Kč

28.08.–11.09. 15 960 Kč 19 300 Kč 23 380 Kč 14 110 Kč 15 960 Kč 18 930 Kč 23 380 Kč

04.09.–18.09.. 12 250 Kč 15 220 Kč 17 440 Kč 11 500 Kč 12 620 Kč 15 220 Kč 18 560 Kč

11.09.–25.09. 12 250 Kč 15 220 Kč 17 440 Kč 11 500 Kč 12 620 Kč 15 220 Kč 18 560 Kč

NA VYŽÁDÁNÍ

NA VYŽÁDÁNÍ


